conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

1.2. O critério de julgamento adotado será o  menor preço por grupo, observadas as exigências 
contidas neste edital e seus anexos quanto às especificações do objeto.

1.3. O preço máximo admitido para este certame é de R$ 548.565,42 (quinhentos e quarenta e 
oito mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos), sendo que a licitação 
será realizada em 02 (dois) grupos – formados, respectivamente, por 12 (doze) e 08 (oito) itens – 
devendo  o  licitante  oferecer  proposta  para  todos  os  itens  que  os  compõem,  conforme